2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                              Р Е Ш Е Н И Е

 от  27 августа 2020 года                                                                         № 21
 с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

О публичных слушаниях и установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и о порядке участия граждан
в его обсуждении

           Руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Публичные слушания по проекту решения Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (далее  - проект решения) провести 18 сентября 2020 года  в 12 часов 00 минут, в здании Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения в следующем составе:

1) Парфёнова  Нина Антоновна – Глава муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
2) Скосарева Юлия Владимировна – специалист 1 категории Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
3) Андреенкова Оксана Сергеевна - старший менеджер Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
4) Саньков Алексей Семенович – депутат Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

5) Кремень Анна Юрьевна - депутат Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, секретарь постоянной комиссии по законности и правопорядку по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.
3. Установить следующий порядок учета предложений  по проекту решения «О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»  и участия граждан в его обсуждении:

1) Ознакомление с проектом решения  через   средства массовой  информации (Ершичская районная газета «Нива» за 04 сентября 2020 года).

2) Прием     предложений   граждан  по проекту решения  в письменной форме  ежедневно, кроме выходных дней с 9-00ч. до 17-00ч. (обед с 13-00 до 13-48), до 17 сентября 2020 года включительно по адресу: Ершичский район с.Ворга ул. Ленина д.3.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Нива».

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               Н.А. Парфёнова